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„Bal” to pierwsza z serii książeczek dla dzieci w wieku 3-9 lat, w których najmłodsi, poznając przygody
sympatycznych kotów – Miłomruczki i Złotołapka, uczą się wrażliwości, empatii i życzliwości oraz
budowania relacji przyjaźni i miłości. Dzieci wzrastają w poczuciu bezpieczeństwa, kreatywności oraz
nasiąkają wartościami, które pozwolą im w przyszłości zbudować trwałe i szczęśliwe więzi z ludźmi oraz
robić to, co kochają. 

O CZYM JEST CAŁA SERIA KSIĄŻECZEK „MIŁOMRUCZKA I ZŁOTOŁAPEK”?
DLACZEGO WARTO PO NIE SIĘGNĄĆ?

Tematyka tych bajek jest zaskakująco NORMALNA i bliska codzienności. Bohaterami jest para
sympatycznych kotów: Miłomruczka i Złotołapek. Któregoś dnia poznają się na balu i tak zaczyna się ich
przyjaźń, która stopniowo przeradza się w miłość.
Zaczynają się ze sobą spotykać, poznają swoje zainteresowania, spędzają ze sobą czas (idą na basen,
jadą w góry, umawiają się na wspólne gotowanie itd). Po jakimś czasie ich znajomość staje się coraz
bardziej zażyła; w końcu postanawiają się pobrać i zakładają rodzinę.
Ot, nic niezwykłego. Ale…

Dawniej dzieci marzyły i chętnie czytały o zagranicznych podróżach, bo miały nieciekawą, monotonną i
nudną codzienność. Dzisiaj dzieci wyjeżdżają z rodzicami w zagraniczne podróże, a marzą o normalnej,
dającej poczucie bezpieczeństwa codzienności, której są niekiedy pozbawione.

CZEGO DZIECI KONKRETNIE DOWIEDZĄ SIĘ Z TEJ SERII?
Jak nawiązać prawdziwą przyjaźń?
Jak budować dobrą, mocną i szczerą więź z drugim człowiekiem?
Jak zachować się w różnych miejscach i codziennych sytuacjach (także trudnych, niezręcznych,
nietypowych, mogących zawstydzać albo onieśmielać)?
Jak wyrażać emocje i jak o nich rozmawiać?
Jakie są zasady kultury i komunikacji między ludźmi?
Jak okazywać drugiemu człowiekowi szacunek, życzliwość, empatię, zainteresowanie?
Jak powstaje rodzina (etapy poznawania się: pierwsze spotkanie, chodzenie ze sobą, umawianie się na
randki, poznawanie swoich zainteresowań, zauroczenie sobą, zaręczyny i ślub)?
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DLA KOGO JEST KSIĄŻKA?
Dla rodziców, którzy cenią ogólnoludzkie wartości takie jak miłość, przyjaźń, rodzina, rozwój, praca i
chcieliby zaszczepić te wartości w swoich dzieciach
Dla rodziców, którym zależy na prawidłowym rozwoju dzieci w różnych sferach: emocjonalnej, fizycznej,
intelektualnej, relacyjnej itd.
Dla rodziców dzieci, które są ciekawe świata
Dla rodziców dzieci wysoko wrażliwych, które borykają się np. z przebodźcowaniem
Dla rodziców dzieci z zaburzeniami sensorycznymi
Dla rodziców, których dzieci mają trudności ze skupieniem uwagi, z poczuciem własnej wartości, niską 
samooceną itd.
Dla pedagogów, nauczycieli, logopedów, psychologów dziecięcych, którym leży na sercu dobro ich
podopiecznych.
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